様式第１号（第６条関係）
佐伯市離島高校生修学支援補助金交付申請書及び実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
佐伯市長　　　　　様

	申　　請　　者

	住　所

	保護者
氏　名
	　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

　佐伯市離島高校生修学支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり佐伯市離島高校生修学支援補助金の交付を申請し、併せて実績を報告します。
記
	生徒
	学校名

	生年月日

	氏名

	学年
	　　　　学年

	定期券等購入額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	賃借料の額

（食費等を除く。）
	金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（金　　　　　　　　　　　　　　  円／月）

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	期　　　　間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日 分

　補助金の交付決定に当たり、私を含む当該生徒の世帯全員の市税等の納付状況を調査することに同意します。
世帯主氏名　　　　　　　　　　　　　㊞